
 
 

UCHWAŁA NR 9/29/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 1.602.708,00 zł, (wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 1.813.908,00 zł, 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę  211.200,00 zł, (wg załącznika Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 145.222.152,00 zł,z tego: dochody majątkowe 21.454.427,00 zł,  dochody 
bieżące 123.767.725,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 9.140.662,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
389.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 491.983,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 146.799.652,00 zł,    z tego:  wydatki majątkowe 31.695.783,00 zł, wydatki 
bieżące 115.103.869,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 9.140.662,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
389.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 405.251,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł, pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł. 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł, z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5342



5. Rozchodami w kwocie  1.422.500,00 zł, przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5342



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 9/29/24 z dnia 08.10.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 602 708 0

85395 Pozostała działalność 1 602 708 0

"Voucher zatrudnieniowy dla Powiatu Świdwińskiego" PUP Świdwin 1 376 000

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
1 376 000

"Wybierz Przyszłość dla Rodziny Plus" PCPR Świdwin 226 708

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
176 234

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
10 474

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
37 756

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 244

Razem dochody 1 602 708 0

 w tym:    na zadania zlecone 0 0

1 602 708

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5342



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 9/29/24 z dnia 08.10.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 140 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 140 000

4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 140 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 600 18 600

80115 Technika 6 200

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 6 200 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200

80120 Licea ogólnokształcące 12 400

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 6 200 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200

Zespół Szkół w Świdwinie 6 200 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200

80195 Pozostała działalność 0 18 600

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 18 600

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 600

853 POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 602 708 0

85395 Pozostała działalność 1 602 708 0

"Voucher zatrudnieniowy dla Powiatu Świdwińskiego" PUP Świdwin 1 376 000

2007
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 376 000

"Wybierz Przyszłość dla Rodziny Plus" PCPR Świdwin 226 708

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 590

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 167

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 620

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 226

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 954

4129 Składki na Fundusz Pracy 176

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 183

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 437

4417 Podróże służbowe krajowe 3 387

4419 Podróże służbowe krajowe 201

4447 Odpis na ZFŚS 2 282

4449 Odpis na ZFŚS 136

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 218

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 131

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 756

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 244

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5342



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 192 600 52 600

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 6 200

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 200 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200

85406 Poradnie psychologiczna - pedagogiczne 8 600 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 4 300 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 300

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 4 300 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 300

85411 Domy wczasów dziecięcych 2 800

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 2 800 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 800

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 175 000 0

Zespół Szkół w Świdwinie 82 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 82 000

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 30 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 30 000

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 63 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 63 000

85495 Pozostała działalność 0 52 600

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 52 600

3240 Stypendia dla uczniów 35 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 600

Razem wydatki 1 813 908 211 200

w tym:  na zadania zlecone 0 0

1 602 708

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5342



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 9/29/24 z dnia 08.10.2024r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 90 90

85202 Domy pomocy społecznej 90 90

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 90 90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90

Razem przeniesienia 90 90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5342


	UCHWAŁA NR 9/29/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1-3

		2024-11-12T13:02:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




